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رتبه 7 نشریات استانی

سیاسی و بین الملل

رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح روز گذشته در دیدار 
وزیر و مسئولان و جمعی از کارکنان وزارت اطلاعات، 
مجموعه وزارت را برآمده از انقلاب و فرزندان امام و 
انقلاب خواندند و با تأکید بر لزوم حرکت انقلابی و 
انقلابی ماندنِ صد درصدِ وزارت اطلاعات، با اشاره به 
ابعاد گوناگون جنگ اطلاعاتی جبهه وسیع دشمنان 
با نظام اسلامی گفتند: یکی از محورهای مهم و اصلی 
این جنگ »نفوذ و تأثیرگذاری بر نظام محاسباتی 
مسئولان« و »تغییر باورهای مردم« است که در این 
جنگ، علاوه بر دفاع و بستن نفوذگاه ها، باید تهاجم 
اندیشی جداً  از هرگونه غفلت و ساده  و  انجام  نیز 

پرهیز شود.
معظم  مقام  دفتر  رسانی  اطلاع  پایگاه  گزارش  به 
رهبری، حضرت آیت ا... خامنه ای در ابتدای سخنان 
خود با اشاره به حلول ماه شعبان، این ماه را همچون 
ماه های رجب و رمضان، بستری مناسب برای ارتباط 
بیشتر با خدا و انس با قرآن و استفاده از دعاهای 
پرمضمون وارده و معرفت اندوزی برشمردند و با اشاره 
به شکل گیری وزارت اطلاعات بعد از پیروزی انقلاب 
اسلامی، افزودند: مجموعه اطلاعاتی از ابتدا سالم و 
خالص تشکیل شد و تاکنون نیز به همین صورت باقی 

مانده و امتحان های خوبی پس داده است.
حضرت آیت ا... خامنه ای با تأکید بر این که آحاد 
وزارت اطلاعات پدید آمده  انقلاب و فرزندان امام و 
انقلاب هستند، خاطرنشان کردند: بر همین اساس 
وزارت اطلاعات و همه کارکنان آن باید همواره صد 

درصد انقلابی بمانند و انقلابی حرکت کنند.
ایشان، وزارت اطلاعات را تابع سیاست های نظام 
دانستند و گفتند: در همه جای دنیا، دستگاه های 
اطلاعاتی تابع سیاست های نظامِ حاکم بر کشورها 

هستند.
حضرت آیت ا... خامنه ای با تأکید بر این که چارچوب 
سیاست های نظام جمهوری اسلامی را امام)ره( 
مشخص کرده و این چارچوب براساس وصیت نامه 
و فرمایشات ایشان شکل گرفته است، خاطرنشان 
کردند: در این چارچوب، رهبری هم بخشی از نظام 

است و نه خودِ نظام.
ایشان با تأکید بر این که هر گونه جناح  بازی در وزارت 
اطلاعات  وزارت  در  گفتند:  است،  گناه  اطلاعات 

یک جناح وجود دارد و آن، جناحِ انقلاب است. رهبر 
انقلاب اسلامی همه اجزای وزارت اطلاعات را به 
مطالعه دقیق وصیت نامه و فرمایشات امام)ره( توصیه 
مؤکد کردند و گفتند: باید همه بخش ها و بدنه وزارت 
با مبانی و اصول انقلاب کاملًا آشنا باشند و در این 

چارچوب، انقلابی عمل کنند.
ایشان در ادامه سخنان خود به جنگ بزرگ و پیچیده 
جبهه مقابل با نظام جمهوری اسلامی اشاره کردند و 
افزودند: ما در میانه یک میدان بزرگ جنگ قرار داریم 
که یک طرف آن نظام جمهوری اسلامی و طرف دیگر 

آن جبهه وسیع و قدرتمندی از دشمنان است.
حضرت آیت ا... خامنه ای، سرویس های جاسوسی 
طرف مقابل را محور اصلی این رویارویی دانستند و 
گفتند: دستگاه های اطلاعاتی جبهه مقابل به رغم 
همه امکانات خود، تا به حال نتوانسته اند هیچ غلط 

مهمی انجام دهند.
رهبر انقلاب اسلامی خاطرنشان کردند: البته اگر در 
این جنگ دچار غفلت شویم مغلوب خواهیم شد و اگر 

دچار ساده اندیشی شویم ضربه خواهیم خورد.
حضرت آیت ا... خامنه ای سپس با اشاره به ابعاد این 
جنگ پیچیده اطلاعاتی گفتند: در این جنگ، شیوه 

ها و روش های مختلفی در دستور کار است، از »نفوذ 
و سرقت اطلاعات« و »تغییر محاسبات تصمیم گیران« 
و »تغییر باورهای مردم« تا »ایجاد نابسامانی مالی و 

اقتصادی« و »ایجاد آشفتگی های امنیتی«.
ایشان با اشاره به مسائل اخیر در بازار ارز افزودند: 
هنگامی که در این مسائل دقت بیشتری می شود، 
رد پای بیگانه و دستگاه های اطلاعاتی آن ها مشهود 

است.
رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند: باید در این جنگ 
و در مقابل برنامه های جبهه مقابل ایستاد و برای غلبه 
بر دشمن، علاوه بر دفاع باید برنامه تهاجم نیز داشت 
به گونه ای که زمین بازی به وسیله دستگاه اطلاعاتی 

ما تعیین شود.
حضرت آیت ا... خامنه ای برنامه ریزی بلند مدت با 
پیش بینی رویدادهای آینده و تحلیل و بررسی دقیق 
اطلاعات را یکی از راه های مقابله مجموعه اطلاعاتی 

کشور با طراحی جبهه مقابل برشمردند.
ایشان یکی دیگر از راه های مقابله با تهاجم جبهه 
مقابل را جدی گرفتن موضوع نفوذ دانستند و افزودند: 
فردی که می خواهد در نظام جمهوری اسلامی، 
امانت دار کشور و مردم باشد باید صلاحیت داشته 

باشد لذا کوچک ترین تردید درباره صلاحیت افراد باید 
منعکس شود و دستگاه ها نیز موظف به عمل براساس 

نظر وزارت اطلاعات هستند.
رهبر انقلاب اسلامی در بخش دیگری از سخنان 
خود، دستگاه های اطلاعاتی کشور را به همکاری، 

هم افزایی و رقابت حرفه ای توصیه کردند.
ایشان همچنین به موضوع »مبارزه با فساد« اشاره 
کردند و گفتند: باید موضوع مبارزه با فساد بسیار جدی 
گرفته و با شریان های اصلی آن مقابله شود، زیرا فساد 
موجب انهزام و شکسته شدن روحی و روانی افراد و 

جامعه می شود.
رهبر انقلاب اسلامی فساد را در بسیاری از موارد ناشی 
از روحیه زیاده طلبی، اشرافی گری و تجمل پرستی 
دانستند و خاطرنشان کردند: این که امام بزرگوار بارها 
بر حفظ زیّ طلبگی و داشتن زندگی ساده و معمولی 

مسئولان تأکید داشتند، به همین علت بود.
حضرت آیت ا... خامنه ای افزودند: مسئولان در نظام 
اسلامی نمی توانند این تصور را داشته باشند که چون 
مسئولان در کشورهای دیگر از امکانات گوناگون 
برخوردارند، پس در نظام اسلامی نیز چنین مواردی 

مباح است.
با  ما  اسلامی  جمهوری  در  کردند:  تأکید  ایشان 
و  اسلام)ص(  پیامبر  حکومت  دنبال  به   اسلام  نام 
روحیه  با  باید  بنابراین  هستیم،  امیرالمومنین)ع( 

اشرافی گری و شهوت رانی به شدت مقابله شود.
حضرت آیت ا... خامنه ای در پایان سخنانشان خطاب 
به کارکنان وزارت اطلاعات گفتند: سلام من را به 
آحاد مجموعه وزارت در سراسر کشور و به خانواده 
های خود برسانید و بدانید که بخش مهمی از ثواب 
کارها و فعالیت ها متعلق به همسران شماست زیرا این 
کارها و فعالیت ها نتیجه همکاری و تحمل زحمات از 
سوی آنان است. پیش از سخنان رهبر انقلاب اسلامی، 
حجت الاسلام والمسلمین »علوی« وزیر اطلاعات با 
بیان گزارشی از فعالیت ها و رویکردهای این وزارتخانه 
گفت: آمادگی همه سربازان گمنام را برای مقابله با 
ایادی نظام سلطه و استکبار جهانی به سرکردگی 
آمریکای جهان خوار، صهیونیسمِ جنایتکار و آل سعودِ 
کودک کش و دفاع از آرمان های انقلاب اسلامی تا 

آخرین قطره خون خود اعلام  می کنیم.

رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار وزیر و مسئولان و جمعی از کارکنان وزارت اطلاعات:

وزارت اطلاعات باید صد در صد انقلابی بماند و انقلابی عمل کند

توقف فعالیت KHAMENEI.IR در تلگرام •
پایگاه اطلاع رسانی دفتر حفظ و نشر آثار حضرت آیت ا... العظمی خامنه ای اعلام کرد: در راستای 
پاسداشت منافع ملّی و برای رفع انحصار از پیام رسان تلگرام، پایگاه اطلاع رسانی دفتر حفظ و نشر 
آثار حضرت آیت ا... العظمی خامنه ای    )KHAMENEI.IR( فعالیت خود را در این پیام رسان، از 
این لحظه متوقف می کند. این اقدام KHAMENEI.IR که پیش از شروع برنامه  رسمی نهادهای 
کشور در توقف استفاده از تلگرام انجام می شود، برای حمایت از پیام رسان های داخلی و رفع 

انحصار فضای مجازی از پیام رسان های غیرایرانی است.
شروط ادامه فعالیت پیام رسان های خارجی در ایران •

ایسنا - دبیر کارگروه تعیین مصادیق محتوای مجرمانه گفت: اگر پیام رسان خارجی فعال در 
ایران دستور مقام قضایی را در مورد حذف محتوای مجرمانه در کانال ها و صفحه های عمومی اجرا 
نکند، مسئول است. عبدالصمد خرم آبادی درباره این که پیام رسان های خارجی چه قوانینی را 
باید رعایت کنند تا بتوانند در ایران فعالیت کنند، گفت: اولین شرط ادامه فعالیت پیام رسان های 

خارجی در کشور این است که مجوز فعالیت از مراجع ذی صلاح دریافت کنند.
یورو جایگزین دلار در تکالیف ارزی شد •

هیئت وزیران در جلسه روز چهارشنبه خود وزارتخانه ها، سازمان ها و شرکت های دولتی را 
موظف کرد ارز یورو را به عنوان ارز مبنای گزارشگری و انتشار آمار، اطلاعات و داده های مالی 
خود استفاده کنند و تمام وزارتخانه ها، سازمان ها و شرکت های دولتی را موظف کرد ارز یورو را 
به عنوان ارز مبنای گزارشگری و انتشار آمار، اطلاعات و داده های مالی خود مورد استفاده قرار 
دهند. همچنین بانک مرکزی موظف شد از تاریخ ابلاغ این مصوبه، نرخ برابری ریال در مقابل یورو 

را به صورت مستمر اعلام و مدیریت کند.
استفاده از پیام رسان خارجی در دستگاه های دولتی ممنوع  •

ایسنا - رئیس مرکز مدیریت راهبردی افتای ریاست جمهوری در بخشنامه ای به تمام دستگاه های 
اجرایی، استفاده از پیام رسان های خارجی در تمام نهادها و موسسات دولتی و عمومی غیر دولتی 
را ممنوع اعلام کرد. در متن بخشنامه رضا جواهری آمده است: » به استناد بند ۷ مصوبه شورای 
عالی فضای مجازی با موضوع سیاست ها و اقدام های سامان دهی پیام رسان های اجتماعی، باید 
تمام نهادها و موسسات دولتی و عمومی غیر دولتی هرگونه تبلیغات خود در محیط پیام رسان های 
اجتماعی را فقط از طریق پیام رسان های اجتماعی داخلی که به صورت رسمی از سوی وزارت 

ارتباطات و فناوری اطلاعات اعلام می شود انجام دهند.
تعهدی که وزیر کشور به نمایندگان داد •

ایرنا - نایب رئیس کمیسیون شوراها و امور داخلی کشور در مجلس شورای اسلامی از حضور وزیر 
کشور در جلسه کمیسیون خبر داد و گفت: وزیر کشور متعهد به پیگیری مسائل حوزه مدیریتی و 
تعیین تکلیف لایحه جامع انتخابات شد. خجسته یادآور شد: نمایندگان سوال کننده از پاسخ وزیر 

قانع شدند و وزیر کشور نیز وعده پیگیری موضوعات و مسائل مذکور را به نمایندگان داد.
فعالیت تلگرامی »مجلس خبرگان رهبری« متوقف شد •

برنا - فعالیت کانال اطلاع رسانی مجلس خبرگان رهبری در تلگرام متوقف شد. در توضیحات 
کانال تلگرامی مجلس خبرگان آمده است: در چارچوب قوانین و مقررات نظام و در راستای 
پاسداشت منافع ملّی و رفع انحصار از پیام رسان تلگرام، دبیرخانه مجلس خبرگان رهبری فعالیت 

خود را در این پیام رسان از این به بعد متوقف می کند.
برجام و زندانیان ظریف را به مجلس کشاندند •

ایسنا -  محمدعلی وکیلی عضو هیئت رئیسه مجلس در جلسه علنی روز گذشته سوال ملی نصرا... 
پژمانفر و ۱۳ نماینده دیگر از محمدجواد ظریف در مورد اقدام های انجام شده وزارت خارجه در 
زمینه مقابله با ربایش فرهنگی حکیم نظامی توسط دولت آذربایجان و سوال ملی نماینده مشهد 
از وی در زمینه تلاش نکردن دستگاه دیپلماسی برای حل مشکل ۲۶۰ زندانی ایرانی در کشور 
ارمنستان و سوال ملی سید علی ادیانی نماینده مردم قائمشهر در مجلس از ظریف درباره اجرا 
نکردن کامل شرایط مطروحه نه گانه از سوی مقام معظم رهبری در مورد  برجام را اعلام وصول 

کرد.
مصمم در مبارزه با تروریسم  •

ایسنا - امیر »حاتمی« وزیر دفاع جمهوری اسلامی ایران در کمیسیون عالی مشترک همکاری 
های دفاعی ایران و عراق تصریح کرد: جمهوری اسلامی ایران در بحران پیش آمده و سختی ها 

در کنار ملت و ارتش عراق بود و تا آخر نیز در مبارزه با تروریسم مصمم هستیم.

۳.۲ میلیون بیکار مطلق در کشور

صدا و سیما - ۳ میلیون و ۲۰۰ هزار بیکار مطلق و 
حدود ۲ میلیون اشتغال ناقص داریم که به دنبال 

شغل تمام وقت هستند. 
بر اساس اطلاعات مرکز آمار ایران، در سال 9۶، 
نرخ بیکاری ۱۲.۱ درصد و سهم اشتغال ناقص از 

اشتغال کشور ۱۰.۴ درصد بوده است.
پارسا رئیس مرکز آمار ایران با اشاره به این که مرکز 
آمار تعریف کار را بر اساس استانداردهای سازمان 
همین  بر  گفت:  می دهد،  ارائه  کار  بین المللی 
اساس بیکار مطلق به کسانی اطلاق می شود که 

حتی یک ساعت در هفته هم کار نمی کنند.
 اشتغال ناقص هم بنا بر اعلام مرکز آمار بر همین 

بر  ۴۴ ساعت در هفته را در  اساس بین یک تا 
می گیرد و اشتغال کامل ۴۴ ساعت در هفته یا 

بیشتر را در بر می گیرد. 

اعطای تسهیلات ویژه برای خرید 
کالای ایرانی

فارس - رئیس کانون بانک های خصوصی از توافق 
بانک ها برای پرداخت تسهیلات کارت اعتباری 

خرید کالای ایرانی خبر داد.
پرویزیان افزود: در جلساتی که با بانک های دولتی 
ایرانی  کالای  از  حمایت  مورد  در  خصوصی  و 
داشتیم، مقرر شد بانک ها در سیاست های اعتباری 
تسهیلات کارت اعتباری برای خرید کالای ایرانی 

در نظر بگیرند.

آغاز پرداخت وام خرید مسکن 
بدون سپرده

عصر ایران - مدیر امور ارتباطات و حوزه مدیریت 
خرید  تسهیلات  پرداخت  آغاز  از  مسکن  بانک 
از  استفاده  متقاضیان  به  سپرده  بدون  مسکن 
سقف تسهیلات خرید با اوراق گواهی حق تقدم 
خبر داد و گفت: در راستای افزایش توان مالی 
خریداران وترغیب خریداران برای استفاده از 
تسهیلات از محل اوراق گواهی حق  تقدم استفاده 
از تسهیلات مسکن، تا پایان خرداد ماه سال 9۷ 
اعطای تسهیلات بدون سپرده به تمام متقاضیانی 
که تمایل به استفاده از این تسهیلات را دارند، 

امکان پذیر است.

رئیس جمهور: 
 همسایگان بدانند؛ سلاح ما 

علیه آن ها نیست

رئیس جمهور در مراسم گرامی داشت روز ارتش 
با بیان این که نیازمند ارتش و سپاه قوی و بسیج 
آماده ایم، گفت: برای قدرت دفاعی توجهی به نظر 
دیگران نداریم و رویکرد ایران در منطقه، همسایگی 

خوب است و ما خواهان روابط صمیمانه و برادرانه 
با همسایگان خود هستیم و به آن ها می گوییم، 
سلاح، تجهیزات، موشک، هواپیما و تانک  های ما 
هرگز علیه شما نیست و برای بازدارندگی بوده و به 
دنبال تقویت نیروهای مسلح خود هستیم.حجت 
الاسلام و المسلمین دکتر حسن روحانی افزود: 
ارتش و سپاه همواره دوشادوش یکدیگر در میدان 
ایستادگی و رزم و برای خدمت به مردم در راه صلح 

در کنار هم بودند و ایثار و فداکاری شان در کنار هم 
برای اعتلای این سرزمین بوده است.وی اظهار 
کرد: وظیفه ارتش طبق قانون اساسی، حراست از 
تمامیت ارضی سرزمین مان و حفظ نظام جمهوری 
اسلامی ایران و استقلال کشور است که همواره 
ارتش این سه هدف مهمی را که در قانون اساسی 
به آن ها اشاره شده ، از یاد نمی برد و در سرلوحه 

اهداف و سیاست های فعالیت خود قرار می دهد.


